平成23年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

平成23年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

修正の理由

 当連結会計年度の業績見通しにつきましては、売上高では連結、個別ともにほぼ前回予想どおりとなる見込みでありますが、利
益につきましては、第４四半期で見込んでおりましたレッグウェアの売上が、量販店販路を中心に予測を下回ったことに加え、百貨店
販路では、年末商戦における販売マージン率の低下やライセンス契約終了ブランドの処分販売及び在庫評価減等により売上総利
益が予想を下回ったため、営業利益、経常利益、当期利益ともに前回予想を下回る見込みとなりました。
 また、個別業績につきましては、第４四半期会計期間におきまして、連結子会社である株式会社インテクスト、ロンデックス株式会
社、上海奈依尓貿易有限公司の株式について評価額を見直し、株式評価損104百万円を特別損失に計上したため前回予想を
大きく下回る見込みとなりました。

（注）上記予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により
予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年3月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ナイガイ

代表者 取締役社長 泉 潔

（コード番号 8013）

問合せ先責任者 取締役管理部門担当 市原 聡

（TEL 03-5822-3810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年9月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 0 0 △170 ―

今回発表予想(B) 16,980 △98 △115 △273 △3.69

増減額(B-A) △20 △98 △115 △103

増減率(%) △0.1 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

16,507 △802 △743 △600 △8.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 △40 △10 △160 ―

今回発表予想(B) 13,040 △180 △142 △404 △5.46

増減額(B-A) 40 △140 △132 △244

増減率(%) 0.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

13,209 △828 △714 △644 △8.70